CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 01/2021

EMENTA: REVOGA A RESOLUÇÃONº 6/2019, QUE REGULAMENTA A

ESCOLA DO LEGISLATIVO NO ÃMBITO DA CÁMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU e eu PROMULGO a seguinte Resolução:

Art. 1”. Fica revogada a Resolução nº 06/2019.

Art. 2” Esta Resoiução entra em vigor na data de sua
publicação.

Edificio da Câmara Municipal de Campo Largo, em 02 de Março de 2.021.

»Kaº/MWM
Presidente

RUA SUBESTAÇÃODE ENOUOGIAT 2008 . CEP 83601450, CAMPO LARGO A PARANÁ

FONE/FAX1141)3392—3103 , 339271717 , 339271082
Email. cmcampolargommcampolmgomnmhr
Home page. Www.cmcampnlargo.pr gov.br